
terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2019 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS EIRELI 
CNPJ: 28.130.089/0001-20 

 
 

Objeto: Aquisição de uma tela para notebook 15.6 LCD. 
 
 

Preço Global: R$ 630,00 (Seiscentos e trinta reais) 
 
 

Vigência: 01/04/2019 a 01/06/2019. 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EED82F1AD000628872325E58AA45169


		2019-04-02T16:38:59-0300




